f` Prefeitura Municiual Ile ñuula Branca
"H .11151.11 1,121? É" *Êë AÊÊÊ

CNPJ. 31. TQE. 53111110111-5?

L :_.Prefr 'rirtIrItTlI-

Agmá: Branca I
loir1fhanrƒoer*f.;i,ç¬¿r

LEI N° 1.25612014

DENoNIINA HCANIPD ALIPI COUTINHO”, o
CAMPD DE FuraL Do CANTAREIRA,
siTuADo ENTRE As COMUNIDADES DE sÃo
PEDRD E CÓRREeo DA DNÇA, E DA DuTRAs
PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que a Camara
Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica denominado “CAMPO ALIPl COUTINHO", D Campo de
Futebol do Cantareira, situado entre as Comunidades de Sao Pedro e Corrego
da Onça, neste Municipio.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em Contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRAzSE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Águia BranoalES, aos 17 (dezessete) dias
do mes de dezembro de 2014.

11,; f" 'I

ANA MARIA CARL-.ETT1 QUIUQUI
Prefeita Ifiunicipal